Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-18 | agro.ch
Piastre del modulo vuoto CEM
Piastre del modulo fittizio MFB-CEM come pezzi di riempimento
Numero Ordine: S521205E
EAN: 7611614301754
Pressione d'acqua 4.5 bar
Pressione del gas 3 bar
Materiale Plastica elastomerica, senza alogeni con
elementi di contatto d'elettrolita di rame
Temperatura d'impiego -60°C / +50°C / ^ +120°C
Altezza 5 mm
Larghezza 120 mm
Profondità 60 mm
Invio 24